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	نوع کتاب:  PDF
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کتاب های گری چاپمن pdf 👨🏫
درباره گری چاپمن

گری چاپمن (Gary Chapman) یک نویسنده، سخنران و مشاور آمریکایی است که در زمینه روابط بین فردی و خانواده فعالیت میکند. او بیشتر به خاطر کتابهای خود در مورد پنج زبان عشق شناخته میشود.

چاپمن در سال ۱۹۳۶ در ایالت اوهایو به دنیا آمد. او در دوران کودکی خود با مشکلات خانوادگی زیادی روبرو بود و این موضوع باعث شد تا به اهمیت روابط بین فردی پی ببرد. چاپمن در سال ۱۹۶۶ از دانشگاه اوهایو فارغ التحصیل شد و سپس به عنوان یک مشاور ازدواج و خانواده مشغول به کار شد.

در سال ۱۹۹۲، چاپمن کتاب پنج زبان عشق را منتشر کرد. این کتاب به سرعت به یکی از پرفروشترین کتابهای خودیاری در جهان تبدیل شد و چاپمن را به شهرت رساند. پنج زبان عشق یک مدل برای برقراری ارتباط موثر در روابط است. این مدل بر این اساس است که هر فرد از طریق یکی از پنج زبان عشق، یعنی کلمات تأییدکننده، هدایا، خدمات، زمان باکیفیت و لمس فیزیکی، عشق را دریافت میکند.

چاپمن تاکنون بیش از ۵۰ کتاب در زمینه روابط بین فردی و خانواده منتشر کرده است. از دیگر کتابهای معروف او میتوان به کتابهای «زبان عشق کودکان»، «زبان عشق همسران»، «زبان عشق والدین»، «زبان عشق دوستی» و «زبان عشق در محل کار» اشاره کرد.

چاپمن در حال حاضر در ایالت کارولینای جنوبی زندگی میکند و به عنوان یک سخنران و مشاور بینالمللی فعالیت میکند. او همچنین رئیس هیئت مدیره بنیاد پنج زبان عشق است.

آثار:

	پنج زبان عشق (۱۹۹۲)
	زبان عشق کودکان (۱۹۹۵)
	زبان عشق همسران (۱۹۹۶)
	زبان عشق والدین (۱۹۹۷)
	زبان عشق دوستی (۱۹۹۹)
	زبان عشق در محل کار (۲۰۰۲)
	پنج زبان عشق برای زوجهای جوان (۲۰۰۴)
	پنج زبان عشق برای والدین و فرزندان (۲۰۰۶)
	پنج زبان عشق برای زوجهای میانسال (۲۰۰۸)
	پنج زبان عشق برای زوجهای مسن (۲۰۱۰)
	پنج زبان عشق در دوران پیری (۲۰۱۲)
	پنج زبان عشق در دوران طلاق (۲۰۱۴)
	پنج زبان عشق در دوران پرستاری (۲۰۱۶)
	پنج زبان عشق در دوران عزاداری (۲۰۱۸)
	پنج زبان عشق در دوران بیماری (۲۰۲۰)


نظریه پنج زبان عشق

نظریه پنج زبان عشق یکی از مهمترین نظریهها در زمینه روابط عاطفی است. این نظریه بر اساس این ایده است که هر فرد زبان عشق اصلی خود را دارد و برای اینکه احساس عشق کند، باید از زبان عشق اصلی خود مورد توجه قرار گیرد.

چاپمن معتقد است که پنج زبان عشق اصلی عبارتند از:

	تایید کلامی: این زبان عشق شامل گفتن کلمات محبتآمیز و بیان قدردانی است.
	اعمال خدمت: این زبان عشق شامل انجام کارهایی برای شخص مورد علاقه است که او از انجام آنها لذت میبرد.
	هدیه دادن: این زبان عشق شامل دادن هدیههایی است که برای شخص مورد علاقه ارزشمند است.
	کیفیت وقت: این زبان عشق شامل اختصاص دادن زمان و توجه به شخص مورد علاقه است.
	لمس فیزیکی: این زبان عشق شامل نوازش، در آغوش گرفتن و بوسیدن است.


چاپمن معتقد است که برای داشتن یک رابطه عاطفی سالم، افراد باید زبان عشق اصلی یکدیگر را یاد بگیرند و از آن استفاده کنند.

لیست کتاب های گری چاپمن

	پنج زبان عشق به سوی ازدواج رو به رشد گری چاپمن ترجمه سیمین
	پنج زبان عشق پنج زبان عشق کودکان گری چاپمن و راس کمپل ترجمه سیمین
	پنج زبان عشق پنج زبان عشق نوجوانان گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	پنج زبان عشق پنج نشانه خانواده سرشار از عشق گری چاپمن ترجمه سیمین
	پنج زبان عشق پیمان ازدواج گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	پنج زبان عشق چگونه به او بگویم دوستت دارم؟ گری چپمن
	پنج زبان معذرت خواهی در عشق چگونه بهبود یافتن را در همه روابط خود
	پنج زبان عشق چهار فصل ازدواج گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	پنج زبان عشق راه حلهای عاشقانه گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	پنج زبان عشق مجردها گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	پنج زبان عشق نور امید برای جداشدهها گری چاپمن ترجمه سیمین موحد
	چیزهایی که ای کاش پیش از ازدواج می دانستم گری چپمن
	کاش قبل از ازدواج می دانستم گری چپمن ترجمه طیبه رفیعی
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